
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/05/2024 às 09:44:15.
Código verificador: 8C5622

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 06_2024_SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA P/ADULTO - Especificação : mesa escolar com tampo em MDF e porta
livros em polipropileno, pintura eletrostática pó, ferragem 1,20mm parede, tampo MDF 18mm, fita em PVC, pés antiderrapante
medidas:altra-0,67cm largura-0,45cm comprimento 0,60cm cadeira com assento e encosto em polipropileno, pintura eletrostática
pó ferragem 1,50mm parede pés antiderrapantes medidas: altura- 0,73cm altra assento- 0,38cm - Quantidade: 2.000 Unidade -
Valor Referência: 1.155,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

T B A VIANA COMERCIO E SERVICOS
LTDA (47.763.007/0001-29)

Adjudicado em: 10/05/2024 -
12:20:05 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

CJESCAD FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

2.000 1.900.000,00

Item: 0002 - CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA INFANTIL - Especificação : Conjunto mesa e cadeira infanto/juvenil;
quantidade de assento 1; material do assento polipropileno; materiais de vestrutura ferro; com compartimento para livros. -
Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 950,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
(29.366.508/0001-90)

Adjudicado em: 10/05/2024 -
12:20:05 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

CJA-INF-PA ÁGUIA MÓVEIS 500 140.000,00

Item: 0003 - CONJUNTO ATIVIDADE RETANGULAR INFANTIL - Especificação : mesa retangular + 4 cadeiras polipropileno
capacidade 4 usuários carteira- medida 1,20m x 0,60m - altura 1=0,46m, 2=0,20m carteira confcção tampo: em MDF 18mm com
revestimento em laminado melaminico. bordas do tampo: em PVC tipo t colorido confecção da eletrostática a pó. cadeiras -
medidas 0,50 comp. x 0,40 larg. (assento: 0,35m x0,35m) (encosto: 035,50m x 0,18m cadeiras alturas 1=0,26m / 2=0,31m.
cadeiras -confecção assento e encosto anatômicos em polipropileno. confecção da estrutura: em tubo redondo 7/8 x1,06mm de
aço carbono com pintura da eletrostática em pó. - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 669,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI
(29.366.508/0001-90)

Adjudicado em: 10/05/2024 -
12:20:05 - Por: MARIA
EDILMA ALVES DE LIMA

CJC-PA ÁGUIA MÓVEIS 200 80.000,00

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/05/2024 às 09:44:30.
Código verificador: 8C5625

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 06_2024_SRP

Resultado da Homologação

0001 - CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA P/ADULTO - Especificação : mesa escolar com tampo em MDF e porta livros
em polipropileno, pintura eletrostática pó, ferragem 1,20mm parede, tampo MDF 18mm, fita em PVC, pés antiderrapante
medidas:altra-0,67cm largura-0,45cm comprimento 0,60cm cadeira com assento e encosto em polipropileno, pintura eletrostática
pó ferragem 1,50mm parede pés antiderrapantes medidas: altura- 0,73cm altra assento- 0,38cm - CJESCAD - Valor Referência:
1.155,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

T B A VIANA COMERCIO E SERVICOS
LTDA

CJESCAD 2.000 Unidade 950,00 1.900.000,00 Homologado em
14/05/2024 09:35:11
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0002 - CONJUNTO ESCOLAR MESA E CADEIRA INFANTIL - Especificação : Conjunto mesa e cadeira infanto/juvenil;
quantidade de assento 1; material do assento polipropileno; materiais de vestrutura ferro; com compartimento para livros. - CJA-
INF-PA - Valor Referência: 950,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI CJA-INF-PA 500 Unidade 280,00 140.000,00 Homologado em
14/05/2024 09:35:11
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0003 - CONJUNTO ATIVIDADE RETANGULAR INFANTIL - Especificação : mesa retangular + 4 cadeiras polipropileno
capacidade 4 usuários carteira- medida 1,20m x 0,60m - altura 1=0,46m, 2=0,20m carteira confcção tampo: em MDF 18mm com
revestimento em laminado melaminico. bordas do tampo: em PVC tipo t colorido confecção da eletrostática a pó. cadeiras -
medidas 0,50 comp. x 0,40 larg. (assento: 0,35m x0,35m) (encosto: 035,50m x 0,18m cadeiras alturas 1=0,26m / 2=0,31m.
cadeiras -confecção assento e encosto anatômicos em polipropileno. confecção da estrutura: em tubo redondo 7/8 x1,06mm de
aço carbono com pintura da eletrostática em pó. - CJC-PA - Valor Referência: 669,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI CJC-PA 200 Unidade 400,00 80.000,00 Homologado em
14/05/2024 09:35:11
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente


		2024-05-15T09:26:26-0300
	MARIA EDILMA ALVES DE LIMA:33053073234


		2024-05-15T09:32:54-0300
	MARIA EDILMA ALVES DE LIMA:33053073234


		2024-05-15T09:55:44-0300
	MANOEL VALTERLI ALMEIDA DE LIMA:40115810200




